
2
4
8

44

8
6

 
4
0
 
M
a
x
.

42,5

1
3
5

76

6
2

1
7
1

2
5
3

42,5

9
5

G 3/4"
Entrada do inversor

G 3/4"
Saída p/ bica

G 1/2"
Saída p/ chuveiro

www.cifial.pt | cifial@cifial.pt
www.cifial.co.uk | sales@cifial.co.uk
www.cifial.es | cifial@cifial.es

TH 251

56
66

26
9

Por favor entregue todas as especificações que acompanham o produto ao seu proprietário.

Nota/Note:
xxx representa diferentes acabamentos
xxx represents different finishes

Please leave all leaflets with the building owner to file for future reference.

98
3T

20
05

U
01

dimensões/dimensions: mm

Instruções de instalação / Installation Instructions

32480T2-XXX

Misturadora banheira de balcão de 4 furos
4 hole deck bath mixer

Instalador/Installer:



Inversor  4 vias

5711057

(x1)

2 inlet and 2 outlet Diverter

cartucho ceramico

5711602

(x1)

Ceramic Cartridge

Flexivel

5700277

(x2)

Flexible hose

bich.chv.1/2"F-1/2"F 2m

5710089-XXX

(x1)

Shower Hose 1/2"F-1/2"F 2m

www.cifial.pt | cifial@cifial.pt
www.cifial.co.uk | sales@cifial.co.uk
www.cifial.es | cifial@cifial.es

TH 251

56
66

26
9

Por favor entregue todas as especificações que acompanham o produto ao seu proprietário.

Nota/Note:
xxx representa diferentes acabamentos
xxx represents different finishes

Please leave all leaflets with the building owner to file for future reference.

98
3T

20
05

U
01

Cice Extension

3449050

(x1)

Alongador Cice

casq. manipulo

3400449/5710328

(x1)

Techno Cap

Desenho NºCódigoMaterialQuant.
Designaçao curta

Designação curta _en
Peça Nº

 3449025 2
 anilha fixação
 Grab Washer

 3449050 CuZn39Pb3 1
 Cice Extension
 Alongador Cice

 5333086 EPDM 1

 5700277 aco inox 2
 Flexivel
 Flexible hose

 5710751 1

 5712178 ABS-Chromed 1
 calote
 Cartridge cover

 5715095 1
 chuv. manual
 hand shower

----- 5020138 CuZn39Pb3 1
 pf DIN 963 M4x12
 screw DIN 963 M4x12

----- 5711602 ----- 1
 cartucho ceramico
 Ceramic Cartridge

----- 5712171 Diversos 1
 
 Fixing kit

9131128 3450027-XXX CuZn39Pb3 1
 Casquilho
 Sleeve

9131510 3400449/5710328 CuZn39Pb3 1
 casq. manipulo
 Techno Cap

9132332 3445020 CuZn39Pb3 1

9132851 3450453-XXX CuZn40Pb2 1

9132853 3442095-XXX CuZn39Pb3 2

9132988 3443053 CuZn39Pb3 1
 Porca fixação 1/2"
 1/2" Fixation Nut

9133524 3443038 CuZn39Pb3 1

9133984 3441860-XXX CuZn40Pb2 1
 Sino
 Hub

9133987 3300927-XXX 1

9133989 3325161-XXX Latão 1

9134223 3300657 CuZn39Pb3 1
 Alongador
 Extension

9134340 3300664 CuZn39Pb3 1
 adaptador G3/8"-G1/2"
 adapter G3/8"-G1/2"

9136265 3301011 CuZn39Pb3 1
 TH400 lock nut
 Contra-porca TH400

9150080 3411978-XXX CuZn40Pb2 1
 Manípulo
 Handle

9150146 5712266 ZP2 1
 manípulo
 lever handle

9150488 5710013 PA 1
 espaçador 1/2"
 1/2" Spacer

9157108 5333040 NBR 70 shore K6 1
 Anl.borracha
 Rubber Washer

95E0097 5710137 CuZn39Pb3 2
 porca sext. 3/4"G
 Hex Nut 3/4"G

95E0421 5712177 CuZn39Pb3 1
 porca
 nut

9ETED00209 5713023 Varios 1
 Emulsor
 Aerator

N.A. 5712068 NBR ME0996/70 1
 
 Washer

N/A 1
 
 Shower Hose 1/2"F-1/2"F 2m

N/A 5702757 aco inox 4

N/A 5710089-XXX 1
 bich.chv.1/2"F-1/2"F 2m
 Shower Hose 1/2"F-1/2"F 2m

 5020036 1
 perno 
 Set Screw 

 5020340 Inox - A2 1
 prn ISO4026
 Set screw DIN916

 5310100-300 70NBR 150N 1
 O-Ring
 O-Ring

 5310110-250 70NBR 150N 1
 O-Ring
 O-Ring

 5310186-240 70NBR 150N 1
 O-Ring
 O-Ring

 5310420-200 70NBR 150N 3
 O-Ring
 O-Ring

 5711057 1
 Inversor  4 vias
 2 inlet and 2 outlet Diverter

 50100M40040 1
 perno 
 Set Screw ISO4027

Instruções de instalação / Installation Instructions

32480T2-XXX

Misturadora banheira de balcão de 4 furos
4 hole deck bath mixer

Instalador/Installer:


	Sheet 1
	Views
	FRONT_II
	TOP_II


	Sheet 2
	Views
	EXPLODIDA_II



